ﬂtf

FONDI "
ITRUTTURQLI , &
EUROPEI 2014-2020 e "

(56110/0 Oecondaria Otatale 7° grado

d@ﬂ glOO@ﬂﬂl (BOSCO

Trenfola “Ducenta

Prot.n°® 2515C/01 Trentola Ducenta li 11/08/2017

Al Sito Web
Agli Atti Scuola

Determina dirigenziale di attribuzione di incarichi ai sensi dell’art. 1, cc. 80 a 82
Legge 107/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Visto l'art. 1 cc. 79 a 82 della legge 107/2015;

-Viste le Linee Guida emanate dal MIUR con nota prot. n. 2609 del 22 luglio 2016;

-Vista la nota MIUR n. 16977 del 19/04/2017 e I'allegata Ipotesi di Contratto
Collettivo Nazionale Integrativo concernente il passaggio da ambito territoriale a
scuola per l'a.s. 2017/2018, ai sensi dell'articolo 1, commi 79 e successivi della
legge 13 luglio 2015, n. 107,

-Vista la nota MIUR prot. n° 0028578 del 27/06/2017 inerente la pianificazione
delle attivita e le indicazioni operative relative all’avvio dell’anno scolastico
2017/2018;

-Vista la nota MIUR prot. n° 0032438 del 27/07/2017;

-Visto I'avviso pubblico di questa istituzione scolastica prot. n° 2470 C/01 del

07/08/2017 e successiva rettifica del 10/08/2017, di disponibilita dei seguenti

posti vacanti e disponibili nell'organico dell’autonomia

Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE)
'IRI N ITY tel. 081-8147618 - fax 081-8148566
CEMM10800G Codice Fiscale 81002930618
COLLEGE LONDON Sito Web - http://www.sghoscotrentoladucenta.gov.it ®

CENTRE N.7796 E-mail: cemm10800g@istruzione.it e 1
H H H ®

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it



FONDI =
STRUTTURALI R
eurorel I 20

Ocuola Oecondaria Otatale 1° gmdo

d@ﬂ glOU@ﬂﬂl (BOSCO

Trenfola “Ducenta

- n. 1 (uno) posto NORMALE - Classe Concorso AC25 Esterna ( Lingua
straniera Spagnolo);

- n. 2 (due) posti NORMALI - Classe Concorso A022 (ltaliano Storia e
Geog. nella scuola sec. 1°grado);

-n. 1 (uno) posto NORMALE - Classe Concorso A049 (Educazione
fisica nella scuola sec. di 1° grado).
Visto il verbale prot. n°2499 C/01del 10/08/2017 di esame delle
candidature e dei curriculum vitae dei docenti ;
Vista la rinuncia ad accettare la proposta di incarico triennale per la classe
di concorso A022 della Prof.ssa Immacolata Del Prete trasmessa via e-mail il
giorno 10/08/2017;
Preso atto della formale accettazione della proposta di incarico di
insegnamento da parte dei docenti sotto elencati acquisita al protocollo in
data 11/08/2017:
-Prof. ssa Mezzacapo Chiara nata a Napoli il 08/08/1982 classe di concorso
A022 Italiano Storia e Geografia nella scuola secondaria di 1° grado ;
- Prof. ssa Nunziata Manuela nata a Caserta il 08/10/1982 classe di concorso
A022 Italiano Storia e Geografia nella scuola secondaria di 1° grado ;
DETERMINA
Il conferimento dell’incarico triennale di insegnamento presso questa scuola
secondaria statale di 1° grado “S.G.Bosco” di Trentola Ducenta (CE) ai seguenti

docenti:

Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE)
'IRI N ITY tel. 081-8147618 - fax 081-8148566
CEMM10800G Codice Fiscale 81002930618
COLLEGE LONDON Sito Web - http://www.sghoscotrentoladucenta.gov.it ®

CENTRE N.7796 E-mail: cemm10800g@istruzione.it e 1
H H H ®

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it



JTRUTTURALI

e s 882 " Ocuola Secondaria Otatale 1° grado

d@ﬂ glOO@ﬂﬂl (BOSCO

Trenfola “Ducenta

- Prof. ssa Mezzacapo Chiara nata a Napoli il 08/08/1982 classe di concorso
A022 Italiano Storia e Geografia nella scuola secondaria di 1° grado ;
- Prof. ssa Nunziata Manuela nata a Caserta il 08/10/1982 classe di concorso
A022 Italiano Storia e Geografia nella scuola secondaria di 1° grado ;
L’incarico é attribuito per il triennio scolastico 2017/2020;
L’incarico si perfeziona con l'effettiva presa di servizio da effettuarsi
improrogabilmente in data 01/09/2017 fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle
norme e con la contestuale firma del contratto e di tutti gli atti relativi.
E’ fatta salva la possibilita di revoca/modifica della presente determinazione nel
caso di comunicazione successiva di modifica della disponibilita di posti e/o diverse
determinazioni da parte degli uffici scolastici superiori.
IL Dirigente Scolastico
Dott. Michele Di Martino

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi del D.LGS n. 39/1993)

La presente determina & pubblicata sul sito web della scuola contestualmente ai
curriculum vitae dei suindicati docenti in ottemperanza dell’art.1 ¢.80 legge
107/2015.

Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE)
'IRI N ITY tel. 081-8147618 - fax 081-8148566
CEMM10800G Codice Fiscale 81002930618
COLLEGE LONDON Sito Web - http://www.sghoscotrentoladucenta.gov.it ®

CENTRE N.7796 E-mail: cemm10800g@istruzione.it e 1
H H H ®

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it




